



Warszawa, 29 LIPCA 2015 r.

Uczestnicy postępowania

Zamówienie nr: 25/GDOŚ/2015
BAK-WZP-ZZP.082.19.2015.jp

dotyczy udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na:
przygotowanie, produkcję i dystrybucję materiałów informacyjno-edukacyjnych
przygotowywanych w ramach projektu LIFE 10 INF PL 677 pn. **Ogólnopolska kampania**
informacyjno-promocyjna **"Poznaj swoją Naturę"**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Generalna Dyrekcja Ochrony Środowiska z siedzibą w Warszawie, zwana dalej „Zamawiającym” działając na podstawie przepisu art. 38 ust. 2 w związku z art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, z późn. zm.), przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1:

Czy publikacjom z części 1 będzie nadawany numer ISBN/ISSN?

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje nadania numeru ISBN/ISSN publikacjom w części 1.
Numer ISBN posiadają tylko mapy wymienione w części 3.

Pytanie 2:

„Część nr 1: Po stronie wykonawcy jest opracowanie 5 map- jakie to maja być mapy czy wymagające programów kartograficznych i licencji, czy dostajemy od Państwa zarys i tylko mamy nanieść jakieś punkty, czy mamy rysować?”

Odpowiedź: Zadaniem Wykonawcy jest przygotowanie graficzne map na podstawie danych uzyskanych od Zamawiającego. Zamawiający nie wymaga stosowania podkładów





programów kartograficznych itp. Powstała mapa ma odzwierciedlać rzeczywiste dane.

Pytanie 3:

Część nr 1: Po stronie wykonawcy jest pozyskanie min 10 zdjęć, czy mogą to być zdjęcia ogólnie dostępne z bazy zdjęciowej Agencji Fotograficznych, czy specjalistyczne do wykonania przez fotografa, a może zakup od wskazanej osoby?

Odpowiedź: Zamawiający nie wskazuje źródła z jakiego zdjęcia mają być pozyskane. Zamawiający wymaga by Wykonawca dysponował pełnymi prawami autorskimi majątkowymi i zależnymi do zdjęć. Zamawiający wymaga by zdjęcia m.in. przedstawiały konkretne gatunki chronione.

Pytanie 4:

Część nr 1: W 1 części – na pewno ma być papier na środku 200g? – wg nas jest za gruby do oprawy zeszytowej i będzie źle wyglądał grzbiet czy nie wystarczy gramatura 150?

Odpowiedź: Zamawiający określił w dokumentacji przetargowej parametry papieru. Strony – 200 g/m² (+/- 10%)

Pytanie 5:

Część nr 1: Format B5- czy może być po obcięciu 165 x 235 mm?

Odpowiedź: Zamawiający kalkulował wydawnictwo w formacie B5 w oprawie zeszytowej tj po obcięciu 170x240 mm.

Pytanie 6:

Część nr 1: Dystrybucja do 50 miejsc – czy obie publikacje? , po ile sztuk??

Odpowiedź: Zamawiający planuje dystrybucję do 50 miejsc po ok. 15-20 sztuk każdej publikacji do każdego miejsca.

Pytanie 7:

Część nr 1: Czy publikacje mają numer ISBN – chcemy wiedzieć jaką stawkę podatku VAT mamy zastosować?





Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje nadania numeru ISBN publikacjom w części 1. Numer ISBN posiadają tylko mapy wymienione w części 3.

Pytanie 8:

Część nr 1: Czy materiały od Państwa dostajemy przy podpisaniu umowy?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SOPZ Rozdział II pkt. 3 Zamawiający przekaze Wykonawcy materiały w terminie do 3 dni roboczych od dnia podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Termin składania ofert upływa w dniu 3.08.2015 r. o godz. 11:00.

Termin otwarcia ofert nastąpi w dniu 3.08.2015 r. o godz. 11:30.

GENERALNY DYREKTOR
OCHRONY ŚRODOWISKA

Michał Kubiś



